

NF-e

Nº: 1453727

SÉRIE: 895

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



PAULA LAUANE ALVES FERREIRA  
06206157962  
RUA BELO HORIZONTE, 632

CENTRO  
Porecatu - PR  
CEP: 86160-000  
Fone/Fax:

Estado do Paraná

Secretaria da Fazenda  
Nota Fiscal Avulsa Eletrônica

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

Nº: 1453727  
SÉRIE: 895  
FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO

41.2109.78393592000146.55.895.001453727.1.69923315.5

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz  
Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141210208824377 23/09/2021 16:23

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

15.540.013/0001-20

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

CAMARA MUNICIPAL DE PORECATU

CNPJ/CPF

01.575.172/0001-56

DATA DE EMISSÃO

23/09/2021 16:23

ENDEREÇO

RUA SIDNEY NINNO, 440

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

86160-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

23/09/2021 16:23

MUNICÍPIO

Porecatu

FONE/FAIX

4336231309

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

PR ISENTO

HORA DE SAÍDA

FATURA/DUPLICATAS

FATURA/DUPLICATA

VENCIMENTO

VALOR

FATURA/DUPLICATA

VENCIMENTO

VALOR

FATURA/DUPLICATA

VENCIMENTO

VALOR

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

4.655,75

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

4.655,75

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

PAULA LAUANE ALVES FERREIRA

Frete por conta

Transporte Próprio  
por conta do  
Remetente

CÓDIGO ANTT

Placa do veículo

UF

CNPJ/CPF

15.540.013/0001-20

ENDEREÇO

RUA BELO HORIZONTE, 632

MUNICÍPIO

Porecatu

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	OCST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
00200	ARQUIVO MORTO DE POLIPROPILENO 250MMX135MMX350MMX CINZA	39231090	0/102	5102	UN	10,0000	7,15	71,50	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
00315	BLOCO AUTO-ADESIVO 76MMX76MMX AMARELO	48201000	0/102	5102	UN	8,0000	3,95	31,60	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
000800	CANETA MARCA TEXTO AMARELA FABER CASTELL	96082000	0/102	5102	UN	5,0000	3,00	15,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
00559	CLIPS GALVANIZADO BACCHIS N° 1 C/ 100UN	83059000	0/102	5102	UN	5,0000	3,00	15,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
000801	CANETA ESFEROGRAFICA BIC PRETA C/50 UN	96081000	0/102	5102	CAIXA	1,0000	44,60	44,60	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
0316	BLOCO AUTO-ADESIVO 38MMX5MM C/4 BLOCOS DE 100FLS	48201000	0/102	5102	UN	5,0000	5,00	25,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
0451	COLA EM BASTAO PRITT 10G	35061090	0/102	5102	UN	3,0000	6,75	20,25	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
0038	COLA BRANCA LAVAVEL TENAZ 110G	35061090	0/102	5102	UN	2,0000	6,00	12,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
0045	ENVELOPE SACO OURO 2424CMX34CM	48171000	0/102	5102	UN	30,0000	0,40	12,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
0100	GRAMPO 26/6 CX5000UN BACCHI	83052000	0/102	5102	UN	2,0000	9,00	18,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
0105	GRAMPO TRILHO 80MM ROMEU E JULIETA C/50JOGOS	83052000	0/102	5102	UN	4,0000	8,60	34,40	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
00802	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MMX40M	59061000	0/102	5102	UN	4,0000	5,00	20,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
0206	PAPEL SULFITE A4 210X297 RESMA 500FLS CHAMEX	48025610	0/102	5102	UN	120,0000	24,00	2.880,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
0594	PASTA AZOFICIO ESTREITO 350X280X55 PRETA	48209000	0/102	5102	UN	10,0000	13,85	138,50	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
0593	PASTA AZ OFICIO LARGO 350X280X55 PRETA	48209000	0/102	5102	UN	30,0000	13,85	415,50	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
0633	PASTA CARTAO C/ GRAMPO335MMX230M BRANCA	48209000	0/102	5102	UN	40,0000	2,40	96,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
0634	PASTA CARTAO C/ GRAMPO 335MMX230M PRETA	48209000	0/102	5102	UN	40,0000	2,40	96,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
00807	PASTA DE POLIPROPILENO C/ ELASTICO 335MMX245MMX55 FUMÉ	42021210	0/102	5102	UN	30,0000	6,30	189,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
00808	PASTA L A4 220MMX310MM FUMÉ	42021210	0/102	5102	UN	20,0000	1,20	24,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
00809	BATERIA LITHIUM CR2032 3V CARTELA C/ 5 UN	85065010	0/102	5102	UN	2,0000	8,70	17,40	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
00810	APARELHO TELEFONICO SEM FIO RAMAL C/ IDENTIFICADOR DE CHAMADA	85171100	0/102	5102	UN	2,0000	240,00	480,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO ISSQN	VALOR DO ISSQN
-	-	-	-

DADOS ADICIONAIS	
Informações do Fisco: Informações complementares:NFA-e emitida por PAULA LAUANE ALVES FERREIRA, CPF: 062.061.579-62	RESERVADO AO FISCO